OFÍCIO VEREADOR n° 595/2017
São Roque, 24 de maio de 2017.
Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a poda de árvores na Rua Camélias, próximo ao nº157, Jardim Suíça.

Tal pedido se deve, pois após visita técnica da Defesa Civil do Município foi emitido um laudo solicitando que tais serviços sejam realizados, para que seja evitado o rompimento dos fios elétricos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 24/05/2017 - 11:15:50 02637/2017
/sjbv